(1) « Partícula non prorsus delenda videtor > (ita in BuUarlo Romano sub Pió IX edito.)
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voluit etiam quemcumque Ecclesiasticum vel síEcularem, qui eam gratiamfuisset assequutus,

ea posse uti extra ipsa Hispaniarum Regna.

2. Prseterea, ut iidem omnes et eorum singuli quemcumque Presbyterum Siecularem vel

cujusvis etiam Mendicantium Ordinum Regularem ex iis, qui ab Ordinario, et quoad Regulares

semel tantum approbdti fuissent, in confessorem eligere et ab eo quorumcumque peccatorum

ac censurarum (videlicet eorum et earum Sedi Apostolicse reservatorum et reservatarum, et

quse etiam in Bulla sólita publicari iu die Coeuse Domini continentur, plenariam indulgentiam,

et remissionem semel in vita, et semel in mortis articulo, aliorum vero Sedi Apostolicse non

reservatorum aut non reservatarum toties quoties confiterentur) absolutionem et remissionem

mediante salutari poenitentia secundum culparum exigentiam, obtinere possint et valeant. modo

etiam in casibus, in quibus necessaria esset per ipsos, vel, dato impedimento, per hseredes aut

alios satisfactio fieret,et alias, prout in diversis, tam sub plumbo quam in simili forma Brevis

desuper expeditis Litteris, quarum omnium tenores prsesentibus pro expressis haberi volumus

plenius continetur.

3. Nunc autem nos, tam Presbyterorum Ssecularium quam personarura Regularium mascu-

lini sexus, locorum in Litteris hujusmodi comprehensorum, corporum valetudini ac conscientiso

quieti, spiritualique consolationi, quantum cum Domino possumus, benigne consulere vo-

lentes, supplicationibus etiam Majestatis tu» nomine, nobis super hoc humiliter porrectis

inclinati, Venerabilibus Pratribus Patriarchis, Primatibus, Archiepiscopis, Episcopis et alus

Inferioribus Prselatis, necnon Presbyteris Ssecularibus prsedictis dumtaxat, ut Quadragesimali

tempere, Hebdómada tamen Majori excepta, ovis similiter et lacticiniis pro eorum libito uti et

vesci ; prseterea personis Rogularibus masculini sexus tantum prsedictis, ut quemcumque Pres-

byterum Ssecularem vel cujusvis Ordinis etiam Mendicantium, Regularem, ut prseferfcur,

approbatum, semel in vita et semel in mortis articulo in suura eligere confessarium libere et

licite valeant, a quo ab eorum peccatis ac etiam censuris prsedictis, modo et forma prsemissis

absolví possint, Apostólica auctoritate, tenore príesentium, concedimus et indulgemus.

4. Insuper Venerabili Fratri Didaco Patriarchse Indiarum, gratiarum ExequutorietCommis-